



آکلام فرزند جوان جنوبی

من ماسک می زنم



قصه پر غصه خوش رکاب های خراسان جنوبی

از ساعت ۱۲ تا یک بامداد در پمپ ها گازوئیل توزیع نمی شود و راننده ها باید تا صبح منتظر بمانند و این شرایط در زمستان طاقت فرسا می شود. اگر پای درد دل کامیون داران استان بنشینیم، مشکلات زیادی از جمله کمبود لاستیک، تامین قطعات لوازم یدکی و گازوئیل بازیگران اصلی عرصه حمل و نقل کالا در خراسان جنوبی... مشروح در صفحه ۳



استاندار: بخش خصوصی، قطعاً محور توسعه استان خواهد بود

نگاه ویژه به منطقه ویژه

ملاطوری: مهمترین ویژگی منطقه ویژه اقتصادی استان نسبت به دیگر مناطق ویژه کشور، این است که با سرمایه گذاری بخش خصوصی فعال شده و منطقه ای منفصله در مرز دارد که می تواند به مبادلات مرزی کمک نماید / به جهت اهمیت موضوع و نقش بازارچه مرزی ماهیپور در مبادلات مرزی کشور، درخواست منطقه ویژه مینی بر الحاق ۱۰۰ هکتار زمین در منطقه منفصله مرزی موافقت شد... مشروح در صفحه ۶

عکس: اکبری

منیزیت خراسان جنوبی پدر شد | التزام به مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان برای همه مدیران | انبار اختصاصی گمرک در کارخانه کویر تایر

سر مقاله

* بهروزی فر

عبادت به جز خدمت خلق نیست

چند روز پیش و از دیدار مدیر کل و جمعی از کارکنان اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان با نماینده ولی فقیه، خبری با این تیترو عنوان منتشر شد: "بهترین انسان ها، کسانی هستند که نفع بیشتری برای جامعه و مردم دارند". اشاره مستقیم حجت الاسلام والمسلمین عبادی در این جمله به نیروهای خدوم حوزه راهداری و حمل و نقل بود که بی هیچ چشمداشتی و در هر شرایطی در حال خدمت رسانی به خلق می باشند، اما واقعیت این است که ما انسان ها از نظر ساختار وجودی به گونه ای هستیم که بدون ارتباط گیری با دیگران، گویی چیزی کم داریم و اگر در کنار هموعان خود نباشیم، هرگز به کمال نمی رسیم که اگر غیر این بود آیات و روایات های متعدد منقول از ائمه معصومین (ع) تا به این اندازه به موضوع روابط انسانی بها نمی داد. تعمق در آیات قرآن کریم ثابت می کند که خداوند سبحان در کنار نماز به موضوعات انفاق و پرداخت زکات که مربوط به امور اجتماعی است، تأکید ویژه ای دارد و از ما انسان ها می خواهد، بخشی از هر چیزی که ... ادامه در صفحه ۲

چهل روز است که ما حال پربشان داریم زخم مرگ پدید دیده ای گریبان داریم بود اخلاق خوشش ورد زبان همگان اعتباری که به ما هست از ایشان داریم

به حکم ادب و قدرشناسی بدینوسیله از همه سروران ارجمندی که به مناسبت درگذشت عزیز سفر کرده مان ما را به طرق مختلف مورد لطف و محبت خود قرار داده و موجب تسلی خاطر مان گردیدند صمیمانه تشکر و قدردانی می نمایم. در تداوم الطاف و حسن توجه همه عزیزان و سروران گرانقدر به استحضار می رساند

در اربعین هجران پدر عزیزمان

شادروان محمود رضا جازاری

بارعایت فاصله گذاری و پروتکل های بهداشتی به زیارت مزار مطهرش می رویم و با ذکر فاتحه و صلواتی یاد و خاطرش را گرامی می داریم.

زمان: جمعه ۱۰/۵/۹۹ از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۰:۳۰ صبح (بلوک ۶ - قطعه ۱۱)

خانواده های: جازاری، هاشمی، درویشی

در هجدهمین سال درگذشت

زنده یاد حسن بی باک

با ذکر فاتحه ای یادش را گرامی می داریم.

خانواده بی باک

گفتم که فراق را نبینم، دیدم آمد به سرم از آنچه می ترسیدم

خانواده محترم مرتضوی

مدیریت کانون آگهی و تبلیغات مهرنگ

با نهایت تأسف درگذشت **زنده یاد مهدی مرتضوی** را تسلیت عرض می نمایم، ما را در غم خود شریک بدانید. مدیر عامل و پرسنل توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

خاندان محترم مرتضوی

زنده یاد مهدی مرتضوی

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران و برای شما طول عمر مسئلت داریم.

مدیریت و پرسنل شیرینی عربی

www.karaamlak.ir

پیدا کردن ملک دلخواه شما تخصص ماست

روزهای دلتنگی مان را به یاد دلسوزی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم و

چهارمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان شادروان غلامحسین بستانی

را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

از طرف فرزندان

همزمان با سومین روز درگذشت

شادروان حاج محمد فرشید فر

به استحضار می رساند: به جهت رعایت شیوه نامه های بهداشتی مراسم یادبودی به صورت محدود روز جمعه ۱۰/۵/۹۹ ساعت ۱۰ صبح در محل بهشت متقین (بلوک ۱، قطعه ۵) برگزار می شود. دعای خیر و طلب آمرزش شما عزیزان موجب آرامش روح آن عزیز سفر کرده خواهد بود.

خانواده فرشیدفر

و هر از گاه در گذر زمان، در گذر بی صدای ثابته های دنیای فانی، جرس کاروان از رحیل مسافری خبر می دهد که در سکون، آغازی بی پایان را می سراید.

جناب آقای مهندس سید علی موسوی نژاد

مدیر محترم فروشگاه های زنجیره ای اتکا خراسان رضوی

چهارمین روز درگذشت پدر خانم گرامی تان شادروان سید یاسین رضوی

را خدمت شما، همسر گرامی تان و سایر فامیل وابسته تسلیت عرض می نمایم. از خداوند متعال رحمت واسعه و علو درجات را برای آن مرحوم و برای بازماندگان معزز صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

پرسنل فروشگاه های زنجیره ای اتکا خراسان رضوی

فراخوان مناقصه احداث دبیرستان ۶ کلاسه حضرت امام رضا (ع) اسلام در طیبی

مؤسسه آستانه مبارکه حضرت حسین بن موسی الکاظم (ع) و زیارتگاه شهید مدرس (ره) وابسته به استان قدس رضوی، در نظر دارد احداث دبیرستان ۶ کلاسه واقع در طیبی را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مناقصه، اسناد مورد نظر را از سایت مؤسسه به آدرس Mighatalreza.Razavi.ir دانلود و یا از طریق مراجعه حضوری به دفتر مؤسسه به آدرس ذیل دریافت نموده و پس از تکمیل به همراه مدارک و مستندات مربوطه، حداکثر لغایت پایان وقت اداری تاریخ ۹۹/۱۰/۱۴ تحویل و یا با پست پیشتاز ارسال فرمایند.

آدرس: استان خراسان رضوی، مشهد، خیابان شهید اندرزگو، نبش اندرزگو ۶، نمایشگاه شرکت فرش استان قدس رضوی، طبقه سوم، دفتر مؤسسه - تلفن: ۰۵۱-۳۲۲۱۲۵۸۷ - فاکس: ۰۵۱-۳۲۲۳۴۷۵۳

استان خراسان جنوبی، طیبی، استان مبارک حضرت حسین بن موسی الکاظم (ع)، ساختمان اداری، واحد امور مالی تلفن ۰۳-۳۲۸۱۳۳۰۰ - فاکس: ۰۵۶-۳۲۸۱۳۱۰۵

پدرم دیده به سویت نگران است هنوز غم نادیدن تو بار گران است هنوز آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو نام نیکت همه جا ورد زبان است هنوز

به مناسبت **اولین سالگرد** درگذشت همسری مهربان و پدري دلسوز

زنده یاد جهانبخش آریانا

(بازنشسته ارتش و یادگار هشت سال دفاع مقدس)

جلسه بزرگداشتی امروز پنجشنبه ۹۹/۱۰/۴ ساعت ۱۱/۳۰ الی ۱۶ بر سر مزار مرحوم (واقع در روبروی دفتر بهشت متقین) برگزار می شود. سوگی که بر زندگی ما سایه انداخت طاقت فرسا بود. سپاس که با همراهی گرم تان در طول این یک سال همراه مان بودید.

خانواده های: آریانا و محمود آبادی

تأمین اجتماعی دیجیتال دوشنبه های دیجیتالی با طرح سی هفتاد

استفاده از خدمات دیجیتال و غیر حضوری

با مراجعه به آدرس: <http://eservices.tamin.ir>

مرکز ارتباطات و نظارت مردمی ۱۴۲۰، پاسخگوی شبانه روزی

سازمان تأمین اجتماعی

التزام به مصوبات شورای فرهنگ عمومی

مصوبات شورای فرهنگ عمومی باید به گونه ای تصویب شود که زمینه اجرایی داشته و مغایر با قانون نباشد. استاندار خراسان جنوبی روز گذشته در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان که با حضور نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی برگزار شد، گفت: مصوبات شورای فرهنگ عمومی باید به گونه ای تصویب شود که زمینه اجرایی داشته و مغایر با قانون نباشد. ملائوری با اشاره به تعریف جامع فرهنگ عمومی، تأکید کرد که باید به گونه ای تصویب شود که زمینه اجرایی داشته و مغایر با قانون نباشد. ملائوری با اشاره به تعریف جامع فرهنگ عمومی، تأکید کرد که باید به گونه ای تصویب شود که زمینه اجرایی داشته و مغایر با قانون نباشد. ملائوری با اشاره به تعریف جامع فرهنگ عمومی، تأکید کرد که باید به گونه ای تصویب شود که زمینه اجرایی داشته و مغایر با قانون نباشد. ملائوری با اشاره به تعریف جامع فرهنگ عمومی، تأکید کرد که باید به گونه ای تصویب شود که زمینه اجرایی داشته و مغایر با قانون نباشد.

اگرچه تعداد پایگاه های فعال در خراسان جنوبی نسبت به میانگین جمعیت شرایط مطلوبی دارد، اما نیازمند توسعه است. معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: تلاش می کنیم بر اساس منابع موجود به مقدار نیاز افزایش پایگاه های امدادی را در خراسان جنوبی داشته باشیم. محمد باقر محمدی بیان کرد: با توجه به وجود شرایط خاص در راه های استان مانند مرز مشترک با افغانستان، می طلبد نگاه ویژه ای به منطقه داشته باشیم.

منیزیت استان پدر شد



توجه به خرید ماشین آلات مورد نیاز و همچنین پیگیری ها و تلاش های صورت گرفته، در سه ماهه اول این آینه به بهره برداری برسد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی ادامه داد: پیش بینی می شود با راه اندازی این طرح با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان و ظرفیت تولید سالانه ۹۶ هزار تن انواع فرآورده های نسوز، زمینه اشتغال مستقیم برای بیش از ۱۵۰ نفر در این شهرستان فراهم شود.

انبار اختصاصی گمرک در محل کارخانه کوپر تایر



در کشور ما سال ها برای گرفتن این مجوز باید دوندگی کرد که واقعا جای تأسف دارد. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس باید به جای نوشتن

گروه خبر- قرارداد استفاده از انبار اختصاصی گمرک در محل کارخانه کوپر تایر به منظور تخلیه و نگهداری مواد اولیه وارداتی به امضای مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی و مدیرعامل شرکت کوپر تایر رسید. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی در بازدید از کارخانه کوپر تایر با بیان اینکه در حال حاضر موانع زیادی بر سر راه تولید است که باید حذف شود، گفت: گمرک برای سرپا نگه داشتن و رونق تولید واحدهای صنعتی تمام تلاش خود را به کار گرفته است. حسن رحیمی زاده در عقد قرارداد استفاده از انبار اختصاصی گمرک در محل کارخانه کوپر تایر به منظور تخلیه و نگهداری مواد اولیه وارداتی افزود: باید تلاش کنیم تا به جایی برسیم که همه دغدغه تولید را داشته باشند و با بیان اینکه در کشور های دیگر در طی چند روز یا حتی چند ساعت مجوز بهره برداری صادر می شود، گفت: اما



بیمه بازنشستگی برای ۶۰۰ صنعتگر فعال استان برقرار شد

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند گفت: بیش از ۶۰۰ صنعتگر فعال صنایع دستی شهرستان بیرجند با انعقاد قرارداد موفق به استفاده از ظرفیت بیمه از کار افتادگی و بازنشستگی در قالب بیمه روستاییان و عشایر شدند. حسنعلی فولادی افزود: طی رابری و تفاهم با ۴ کارگزاری بیمه روستاییان و عشایر در شهرستان بیرجند از سال گذشته آن دسته از صنعتگرانی که قادر به دریافت پوشش بیمه تامین اجتماعی نبودند به کارگزاری های مذکور معرفی و پذیرش شدند. رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند گفت: در قالب طرح خوشه های صنایع دستی حق بیمه یکسال بیمه شدگان طرح، طبق تفاهم نامشتر کسب استانداری خراسان جنوبی و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان، پس از معرفی از طرف این اداره اراگان خواهد بود. فولادی ادامه داد: در حال حاضر نیز اسامی ۵۰ نفر دیگر از صنعتگران فعال صنایع دستی شهرستان بیرجند برای بیمه مذکور در حال جمع آوری و تکمیل اطلاعات است و به زودی قرارداد بیمه این افراد منعقد می شود. وی گفت: افرادی که متقاضی خدمات مذکور باشند می توانند به اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند واقع در خیابان شهید بهشتی-پهستی ۱۳ مراجعه کنند و یا با شماره تلفن ۳۳۳۳۱۳۴۷ تماس بگیرند.

یخبندان در راه است

گروه خبر- مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی از ورود سامانه بارشی به جو استان از امشب خبر داد و گفت: بارش ها جمعه شب به شکل برف خواهد بود. علیرضا خندان رو افزود: وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک از جمعه تا شنبه هفته آینده را خواهیم داشت و به دنبال آن بارش باران را داریم. وی گفت شنبه و یکشنبه هفته آینده دمای هوا هشت تا ۱۲ درجه کاهش می یابد.

جرجانی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی استانی معدنی و قطب تولید منیزیت زغال سنگ و بنتونیت کشور است تصریح کرد: در راستای تکمیل زنجیره تولید مواد معدنی شاخص به عنوان یک ظرفیت و مزیت استان و همچنین راه اندازی واحدهای صنعتی مبتنی بر معدن و ایجاد ارزش افزوده و اشتغال پایدار، ایجاد و توسعه صنایع معدنی حول ظرفیت های بخش معدن استان در اولویت و دستور کار ویژه این سازمان است. وی اعلام کرد: کارخانه اکسید منیزیم سربیشه اولین و بزرگترین کارخانه فرآوری منیزیت و تولید انواع اکسید منیزیم در کشور است که محصولات تولیدی آن منحصر به فرد بوده و توانسته جایگزین فرآورده های وارداتی مشابه شود.

باید رسانی از همکاری های ارزشمند مدیر کل گمرکات استان و همکاران این مجموعه در راستای تسریع و ترخیص محموله های مواد اولیه این کارخانه در گمرکات استان و کشور بیان کرد: از این مجموعه و تمام کسانی که کوپر تایر را مورد حمایت قرار دادند تشکر می کنم و کارهای بسیار خوبی مشترکا با گمرکات استان و کوپر تایر صورت گرفته است. وی تصریح کرد: در تلاش هستیم تا کارهای بیشتری در راستای جهش تولید انجام دهیم که امید است این امر محقق شود. مدیرعامل شرکت کوپر تایر با اشاره به اینکه گمرک پیشینه ای به قدمت تاریخ دارد، گفت: اگر ادوار و تمدن های مختلف جامعه بشری را مقایسه کنیم می بینیم که هیچ مدنی نیست که فاقد نظم گمرکی در حوزه واردات و صادرات باشد و گمرک در همه شرایط یک خاکریز برای مملکت است.

رحیمی زاده با تأکید بر اینکه گمرکات خراسان جنوبی در خدمت واحدهای تولیدی است و هر کمکی برای رونق تولید و تسهیل امور گمرکی نیاز باشد انجام می دهد، ادامه داد: وقتی از واحدهای تولیدی بازدید می کنم قوانین و مقررات گمرک را از یاد می برم. وی با بیان اینکه قاچاق کالا در گمرک ریسک بالایی دارد، افزود: امروز تیمی از مدیران و کارشناسان گمرک استان به مجموعه کوپر تایر آمده تا اگر مشکلی احساس شد با کمک هم آن مشکل را پیگیری و رفع کنیم.

نقش گمرک در کشور مهم و حیاتی است

مدیرعامل شرکت کوپر تایر نیز با بیان اینکه پرسنل فعال در گمرک مرزبان اقتصاد مملکت هستند، گفت: نقش گمرک در کشور بسیار فعال و حیاتی است. سید محمد حسین زینلی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹/۸/۲۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای هادی خسروی فرزند علی به شماره شناسنامه ۰۴۰۰۲۴۹۷۷ در ششداگ یکپار منزل به مساحت ۱۲۰/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت طاهره مددی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۹/۹/۱۹ پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۴
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

لوله بازکنی
تشخیص و رفع یو و نیم به روش ایزوتانو - صد درصد تضمینی
شعبه لوله
۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۲ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶
معدن برق

تلفن سفارشات: ۰۹۱۲ ۷۱۰ ۳۷۰۰ - ۰۹۱۷ ۶۱۰ ۳۷۰۰
نشانی کارخانه: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
نشانی دفتر فروش: بیرجند - توحید ۶

قالیشویی و مبلی شویی
قالیشویی و مبلی شویی
تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۶ - ۷
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هر گونه چروک کاور شده

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف / کاور شده
تخت تخت / کاور شده
بدون چین و چروک
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالیشویی و مبلی شویی
صاف صاف / کاور شده
تخت تخت / کاور شده
بدون چین و چروک
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
۳۲۴۴۶۶۶۶
۳۲۴۲۴۳۲۰
برای اولین بار
فرش های خود را
آوکشیده
تعویض کنید

در آستانه شب جمعه اموات چشم انتظارند. با کمک به این موسسه توشه ای برای امواتمان بفرستیم.
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره گیری کد دستوری: *۷۸۰*۱۳۷۶*
www.iranwash.ir
دفتر: توحید ۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با فعالان اقتصادی استان مطرح کرد:

بخش خصوصی موتور توسعه استان

مهدی آبادی - استاندار گفت: بخش خصوصی محور توسعه اقتصادی خراسان جنوبی می باشد. ملانوری در نشست هم اندیشی با سرمایه گذاران و مسئولان استانی گفت: ما باید در قالب نشست های کارشناسی و با حذف موانع، مسیرهای فعالیت را برای حضور بخش خصوصی امن، آرام و بانشاط سازیم. وی ادامه داد: برای رسیدن به توسعه پایدار و همه جانبه و حرکت رو به جلوی استان، امور را به بخش خصوصی می سپاریم. استاندار با بیان اینکه بخش خصوصی بزرگترین خیر جامعه است، عنوان کرد: فعالان اقتصادی با ایجاد اشتغال باعث کاهش آسیب های اجتماعی و توسعه کشور می شوند. استاندار با اشاره به نقش منطقه ویژه اقتصادی در جلب سرمایه گذاران بخش خصوصی عنوان کرد: منطقه ویژه اقتصادی زیرساخت های لازم برای تولید محصول، مبادلات مرزی و جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی ایجاد کرده است. ملانوری تصریح کرد: مناطق ویژه اقتصادی امتیازات ویژه ای از جمله برای ورود تکنولوژی، ورود مواد اولیه، صادرات تولیدات، مبادلات مرزی، ایجاد اشتغال و ورود سرمایه های خارجی به استان و کشور دارند. واگذاری اراضی مجاور منطقه ویژه اقتصادی ملانوری سرمایه گذاری بخش خصوصی را مزیت این منطقه عنوان و تصریح کرد: در جلسه ستاد ساماندهی مرز که در مرز ماهیروند برگزار شد تقاضای منطقه منفصله ویژه اقتصادی واگذاری اراضی مجاور برای توسعه منطقه بود که بلافاصله بحث های کارشناسی انجام و مقرر شد اراضی واگذاری شود. ملانوری ادامه داد: واگذاری زمین کمک بزرگی برای فعالیت های مرز ماهیروند که یکی از فعال ترین پایانه ها و مرزها نه تنها در استان که در حوزه تجارت بازرگانی کشور است. استاندار به انتقال خط برق و آب به منطقه ویژه اقتصادی اشاره و عنوان کرد: موضوع انتقال خط برق و آب را به عنوان پروژه های اولویت دار منطقه ویژه اقتصادی پیگیری می کنیم. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به رشد مبادلات مرزی و صادرات در سال جاری، تاکید کرد: نکته مهم در رشد صادرات این است اگر به بهانه تحریم ها یا سایر مسایل یا اقداماتی که در گمرک انجام شد شاهد رشد صادرات هستیم. حفظ و ارتقای رشد صادرات باید در دستور کار همه مدیران مربوطه باشد تا مقطعی نباشد و تلاش کنید اگر موقعیتی در داخل یا خارج کشور فراهم می شود آن را حفظ کرده و ارتقا دهیم.

کنار هم ببینیم و به گونه ای پیش برویم که این توسعه، توازن، پایداری و ثبات لازم را داشته باشد. ملانوری با اشاره به ظرفیت های فراوانی که در همه مناطق استان وجود دارند، متذکر شد: باید به نوعی تدبیر گردد که از همه ظرفیت ها به درستی بهره برداری شود. وی ادامه داد: جریان کار و فعالیت نباید معیوب و بیمار باشد که سرمایه گذار بعد از یکی دو سال فعالیت با مشکل مواجه شود و نتواند به کارش ادامه دهد. به گفته استاندار نیروی کار جوان، مراکز تحقیقاتی، جاده، فرودگاه و... وجود دارد که باید در جهت تولید و افزایش ارزش افزوده حرکت کنیم.

فعالان خصوصی محور توسعه استان

استاندار با اشاره به این که مدیران دستگاه ها به عنوان کارگزار دولت، مجری بخشنامه ها و قوانین می باشند، گفت: در چارچوب مدیریت بومی و محلی باید فعالان بخش خصوصی را محور توسعه قرار دهیم. ملانوری به سند تدبیر، تلاش، توسعه استان اشاره و تصریح نمود: در قالب این سند باید تسهیل گر شرایط برای حضور و فعالیت بخش خصوصی باشیم. وی ادامه داد: شخصی که به عنوان سرمایه گذار بخش خصوصی در استان سرمایه گذاری می کند، باید به ازای امکانات، انفال و ذخایری که از استان در اختیار می گیرد، مسئولیت های اجتماعی را منقبض شود. استاندار تاکید کرد: مدیریت استان برای حمایت از سرمایه گذار بخش خصوصی در زمینه های مختلف، تمام قداستاده است. ملانوری افزود: مهمترین وظیفه ما این است که در قالب مدیریت بومی و محلی، موانع و مشکلات پیش پای سرمایه گذاران را رفع کنیم. وی از دیدار چند روز گذشته خود با وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت و خاطرنشان کرد: در این دیدار در راستای بهره برداری هرچه بیشتر از معادن استان مباحثی مطرح شد و مقرر گشت این موارد جمع بندی شده در سفری که به زودی وزیر به استان خواهد داشت، پیگیری شود. استاندار تاکید کرد: سرمایه گذاران بخش خصوصی باید در مسئولیت های اجتماعی استان کمک کنند و استانداری در این باره حمایت های لازم را انجام خواهد داد. ملانوری افزود: در همین راستا طی رایزنی هایی که با رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان شد، از ایشان خواستیم که حمایت و اسپانسری نسخه خدمتی، بانوی ملی پوش استان را بپذیرند.

به دنبال توسعه همه جانبه هستیم

وی با اشاره به اینکه با شمار توسعه پایدار، متوازن و همه جانبه در استان مشغول به کار شده است، گفت: برای رسیدن به توسعه باید همه موضوعات را در کنار هم دید، لذا نمی توان توسعه اقتصادی را دید و غافل از توسعه فرهنگی، اجتماعی یا سیاسی بود. ملانوری افزود: موضوعات گوناگون باید به گونه ای در راستای توسعه قدم برداشته شود که پایداری و ثبات لازم و از همه مهم تر متوازن باشد. ملانوری به آمار و اطلاعات گمرک استان اشاره و گفت: مبادلات مرزی کشور و استان از مرز ماهیروند رشد فرایند آید داشته که باید اقداماتی مناسب برای حفظ و ارتقا آن انجام دهیم. استاندار خاطرنشان کرد: توسعه همه جانبه به این معناست که همه موضوعات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و... را در

خاورمیانه، اولین مرکز مبادلات تولید تجاری زرشک و زعفران و عناب، اولین مرکز شالیکوبی برنج با تکنولوژی جدید، اولین واحد تولید چرم مصنوعی در خراسان جنوبی جز دستاوردهای این منطقه بوده است. وی اضافه کرد: با وجود مشکلات اقتصادی مانند تحریم های ضالمانه، خراسان جنوبی شرایط خوبی در نظر اقتصادی صنعتی و تجاری دارد.

امید، بهترین سرمایه جامعه است

صفری با بیان اینکه امید بهترین سرمایه جامعه پویا است، تاکید کرد: امیدواریم با حمایت ها و دلگرمی های استاندار به فعالان بخش اقتصادی و اجتماعی روند توسعه استان سرعت بیشتری بگیرد. وی با بیان اینکه استعدادهای خراسان جنوبی کمتر کشف شده است گفت: با نگاه خوبی که استاندار دارد خوشبختانه علیرغم همه تنگناهای بودجه ای و متاثر از تحریم ها و فضای حاکم بر اقتصاد کشور به عنوان یک کارشناس مستقل توانسته در شرایط خوبی از حوزه تجاری، صنعتی و اقتصادی قرار بگیرد. رئیس سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی افزود: طبق قوانین و برنامه ها سازمان منطقه ویژه اقتصادی در منطقه محصور شده موظف به توسعه زیرساخت ها است اما ارتقای زیرساخت های بیرون از منطقه برعهده دولت است و باید جزو مصوبات سازمان برنامه و بودجه باشد. وی با قدرانی از مدیران استانی برای توجه به منطقه ویژه اقتصادی، گفت: سازمان های خدمت رسان استان حمایت های زیادی از این منطقه داشته اند که امیدواریم این حمایت ها برای توسعه زیر ساخت های منطقه ویژه استمرار داشته باشد. صفری زاده با بیان اینکه یکی از دغدغه های منطقه ویژه اقتصادی بحث اسناد مالکیت اراضی است، تصریح کرد: با عنایت دستگاه های مربوطه و شورای عالی مناطق شاهد انتقال اسناد مالکیت و تفکیک آن باشیم و سند را برای وثیقه گذاشتن یا سایر موارد در اختیار سرمایه گذار قرار دهیم. وی با قدرانی از تلاش های اداره گمرکات استان، افزود: مدیران اقتصادی استان برای توسعه استان انگیزه زیادی دارند. صفری زاده با بیان اینکه توسعه نیازمند نیروهای متخصص است، عنوان کرد: در حوزه آموزش عالی باید رشته هایی همچون امور بازرگانی و امور مالی در استان ترویج داده شود تا در سال های آینده بر توسعه استان تاثیر گذار باشد.

افزایش صادرات، اولویت اول استان

سرپرست اداره کل گمرکات خراسان جنوبی نیز در این جلسه عنوان کرد: در هشت ماه گذشته ۱۱۰ هزار و ۲۵۹ دستگاه کامیون در زمینه ترانزیت، صادرات و واردات از مرز ماهیروند تردد کرده اند که ۳۱ هزار دستگاه مربوط به حمل سوخت بوده است. حسن رحیمی زاده حجم صادرات استان را در این مدت ۴۴۰ میلیون دلار اعلام کرد و افزود: از این میزان ۸۳ میلیون دلار صادرات قطعی بوده که از گمرکات استان انجام شده است. وی میزان واردات به استان را ۱۶ میلیون دلار اعلام کرد و گفت: در هشت ماه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل صادرات قطعی ۲۰ درصد و واردات ۹۴ درصد افزایش یافته است. سرپرست اداره کل گمرکات خراسان جنوبی تصریح کرد: صادرات سایر استان ها که از مبادی مرزی استان

